UBND HUYỆN CAM LỘ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                VÀ XÃ HỘI

Số:  42  /CV-LĐTBXH                                          Cam Lộ, ngày 16  tháng 7 năm 2019
V/v tặng quà Chủ tịch nước nhân kỷ niệm
72 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ.
 Kính gửi:
 Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
           Căn cứ Quyết định số 1062/QĐ-CTN, ngày 26/6/2018 của Chủ tịch nước về việc tặng quà cho các đối tượng có công với cách mạng nhân dịp kỹ niệm 72 năm ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2019) và Công văn số 2602/LĐTBXH-NCC ngày 01/7/2018 của Bộ Lao động- Tương binh và Xã hội về hướng dẫn tặng quà của Chủ tịch nước nhân dịp kỷ niệm 72 năm ngày Thương binh – liệt sĩ 27/7/2019, Công văn số 1443/SLĐTBXH-VP, ngày 15/7/2019 của Sở Lao động – TB&XH về việc hướng dẫn và báo cáo kinh phí tặng quà Chủ tịch nước nhân dịp 27/7, phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổng hợp danh sách đối tượng trên địa bàn được Chủ tịch nước tặng quà với 2 mức 400.000 đồng/suất và 200.000 đồng/suất theo công văn hướng dẫn sao kèm theo.
2. Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, tổ chức các đoàn thăm hỏi, tặng quà, động viên đối tượng chính sách. Đảm bảo đến tận tay đối tượng chính sách, kịp thời trước 27/7/2019.

Danh sách và bảng tổng hợp gửi về phòng Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 19/7/2019 (theo mẫu đính kèm) để kịp thời chuyển kinh phí thăm hỏi đối tượng chính sách./.

Nơi nhận:

 TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu LĐXH.

(đã ký)
- Như trên;

     Lê Văn Vĩnh

ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ..............................

     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG NHẬN QUÀ CỦA CHỦ TỊCH NƯỚC

(Nhân dịp 72 năm ngày Thương binh – liệt sĩ)
	TT
	Họ và tên
	Hiện ở
	Đối tượng
	Đang hưởng chế độ trợ cấp khác
	Ký nhận
	Ghi chú

	I. Mức 400.000đ

	II. Mức 200.000đ

Tổng cộng:

        suất;         Thành tiền:

Ghi chú: - Ghi lần lượt từng đối tượng để dễ theo dõi, tổng hợp, kiểm tra

      - Nếu hưởng trợ cấp Tuất Liệt sĩ thì ghi rõ họ và tên Liệt sĩ, họ và tên thân nhân nhận tiền.

NGƯỜI LẬP

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
ỦY BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ..............................

     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH THÂN NHÂN LIỆT SĨ NHẬN TIỀN QUÀ CHỦ TỊCH NƯỚC NHÂN DỊP TẾT 72 NĂM NGÀY THƯƠNG BINH – LIỆT SĨ
	TT
	Họ và tên liệt sĩ
	Thân nhân đang thờ bằng
	Ký nhận
	Ghi chú

	Họ và tên
	Hiện ở
	Quan hệ

	Tổng cộng:

Tổng:       Suất,              số tiền:
NGƯỜI LẬP

       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

(Ký, ghi rõ họ, tên)
PAGE
1